

Warszawa, 1 września 2020 r.

Szanowni Rodzice,

W roku szkolnym 2019/20 placówka oświatowa Państwa dziecka zgodziła się na udział w **projekcie “Opracowanie i upowszechnienie narzędzi diagnostycznych do oceny zdolności poznawczych dzieci i młodzieży”** realizowanym na zlecenie Ministerstwa Edukacji Narodowej przez Instytut Badań Edukacyjnych w partnerstwie z Uniwersytetem Humanistycznospołecznym SWPS.

Ze względu na sytuację epidemiczną w Polsce rozpoczęcie badań możliwe jest dopiero w bieżącym roku szkolnym. Otrzymaliśmy z Ministerstwa Edukacji Narodowej zgodę na **przedłużenie badań** i ich realizację w wylosowanych placówkach nawet do czerwca 2021 r.

W poprzednim roku szkolnym zebraliśmy od Państwa **zgody na udział dziecka w badaniu**. Z uwagi na sytuację epidemiczną zwracamy się do Państwa z prośbą o zapoznanie się z procedurami sanitarnymi, mającymi na celu zapewnienie bezpieczeństwa dziecka w trakcie prowadzonych badań, a także o ocenę stanu zdrowia dziecka czy przebywania przez dziecko lub domownika na kwarantannie.

Zapewniamy, że dołożymy wszelkich starań, aby badania prowadzone z udziałem dziecka odbywały się w warunkach bezpiecznych, uwzględniających reżim sanitarny, dostosowany do okoliczności. Mamy opracowane **procedury sanitarne do badań** wynikające z dokumentów Głównego Inspektoratu Sanitarnego oraz Ministerstwa Edukacji Narodowej – m.in. osoba prowadząca badanie używa przyłbicy, stosujemy preparaty odkażające miejsce pracy dziecka, dbamy o czystość rąk, wietrzymy sale i zachowujemy odpowiedni odstęp fizyczny. Ponadto **Badacz prowadzący badanie z dzieckiem jest pracownikiem placówki**, z którym dziecko ma kontakt przebywając na terenie szkoły/przedszkola.

Chcielibyśmy **podziękować za Państwa dotychczasową przychylność** oraz przypomnieć, że dzięki zaangażowaniu uczniów, rodziców oraz nauczycieli w ten projekt wszystkie poradnie psychologiczno-pedagogiczne w Polsce otrzymają bezpłatne, nowoczesne narzędzia diagnostyczne.

Z wyrazami szacunku,

Zespół Projektu
Uniwersytet SWPS
biuro.ozp@swps.edu.pl